7. Ueber die Art und Weise, wie auch Taubstumme, einen vollkommenen Ablass gewinnen können, wenn sie nicht im Stande sind, sämtliche von der Kirche vorgeschriebenen Bedingungen zu erfüllen.

Urbis et Orbis.

Cum ad Indulgentias acquirendas persaepe contingat, ut inter praescriptas condiciones, vocales quoque preces injungatur, postulante Em. et Rev. D. Card. Jacobo Aloisio Brignole pii Instituti Surdorum et Mutorum in Urbe Protectore, cum etiam plures Moderatores horum institutorum idipsum enixe postulaverint, propositum fuit dubium huic s. Cong.: An et quomodo Surdo-Muti supplere valeant impotentiae, qua detinentur preces recitandi pro Indulgentiis acquirendis injunctas? Re mature discussa tum prius ab uno ex praefatae Cong. Consultoribus, tum demum ab Em. Patribus in Comitiiis generalibus apud Vaticanas Aedes die 16. Februarii hujus anni habitis, ipsi Emmin-

1) Decreta authentica s. Cong. Indulg. et Reliq. collecta ab *Aloisio Prinsivalli*, Ed. Romae 1862; Decr. Vratislaviens. pg. 208; Mechlinens. pg. 440.

2) *Mühlbauer*, Decreta auth. s. Cong. Rit. Supp. Tom. I. pg. 34.

Patres ejusdem Consultoris voto adhaerentes responderunt: Supplicandum Sanctissimo pro generali decreto ab hac s. Cong. evulgando, atque Apost. auctoritate firmando, cujus vi statuendum 1. Quodsi inter opera pro lucranda Indulgentia praescripta sit visitatio alicujus ecclesiae, Surdo-Muti ecclesiam ipsam devoti visitare teneantur, licet mentem tantum in Deum elevent et pios affectus. 2. Quodsi inter opera sint publicae preces, Surdo-Muti possint lucrari Indulgentias iis adnexas corpore quidem conjuncti caeteris fidelibus in eodem loco orantibus, sed pariter mente tantum in Deum elevata et piis cordis affectibus. 3. Quodsi agatur tandem de privatis orationibus, proprii Mutorum et Surdorum Confessarii valeant easdem orationes commutare in alia pia opera aliquo modo manifestata, prout in Domino expedire judicaverint. Facta itaque de praefatis omnibus Sanctissimo D. N. Pio IX. per me infrascriptum S. Cong. Ind-Praefectum relatione in audientia diei 15. Martii currentis anni, Sanctitas Sua non modo praedictum votum approbavit, verum etiam hujusmodi gratiam ac concessionem peramanter elargitam per generale Decretum publicari mandavit.

Datum Romae die 15. Martii 1852 1).

8. Ueber die Bedingungen zur Dismemration einer Parochie.

Am 20. September 1879 erklärte die s. Cong. Conc. folgende Bedingungen zur Dismemration als ganz hinreichend:

a) Die Beschwerlichkeit des Weges zur Kirche und die bedeutende Entfernung von derselben — viarum asperitatem et distantiam.